

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Antenor Gomes Bastos-ME

CNPJ: 44.567.485/0001-75

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Tapete	05/09/02	pç	15,30	4	61,20

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	13/09/02	lts	1,896	49,584	94,01

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda

CNPJ: 66.151.820/0001-92

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Café 500 g	20/09/02	pct	2,47	10	24,70
Açúcar refinado 1 kg	20/09/02	pct	0,75	20	15,00
Chá mate 200 g	20/09/02	cx	1,95	12	23,40
Filtro papel 103	20/09/02	cx	1,45	3	4,35
Pano para limpar chão	20/09/02	und	1,60	3	4,80
Purificador de ar	20/09/02	und	4,50	3	13,50
Guardanapo de pano	20/09/02	und	1,70	1	1,70
Fósforo	20/09/02	pct	0,85	1	0,85
Álcool 500 ml	20/09/02	fr	1,15	4	4,60

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo

CNPJ: 03.808.025/0001-04

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	11/09/02	gl	3,00	4	12,00
Água mineral - 20 litros	20/09/02	gl	3,00	4	12,00

Fornecedor: Fort-Plin Comercial Ltda.-ME

CNPJ: 02.359.148/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Detergente 1x5 litros	04/09/02	gl	53,97	1	53,97

Fornecedor: Man Industria Quimica

CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Disco Removedor	08/09/02	und	8,48	8	67,84

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda

CNPJ: 66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Caneta esferográfica	05/09/02	und	0,39	6	2,34

Pilha	05/09/02	und	2,95	1	2,95
-------	----------	-----	------	---	------

Fornecedor: N. dos Santos Panorama-ME
CNPJ: 02.991.555/0001-78

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cola em bastão 10 gramas	13/09/02	und	2,45	12	29,40
Pincel para quadro	13/09/02	und	2,77	1	2,77

Fornecedor: Nelson Kiyohissa Nagayoshi
CNPJ: 67.372.391/0001-46

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Bota de borracha - par	18/09/02	und	19,50	1	19,50

Fornecedor: Nivaldo Aparecido Gomes Tupã "ME"
CNPJ: 04.751.768/0001-58

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Desinfetante Zix 40 - 1x5 litros	02/09/02	und	49,10	1	49,10

Fornecedor: Supermercado Mainiti Ltda.
CNPJ: 00.305.305/0001-01

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Copo de vidro	26/09/02	und	1,83	12	21,96